
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 Vorhaltung Baustelle 408 Tage Mit 06.01.16 Fre 08.09.17

2 Baustelle einrichten 10 Tage Mit 06.01.16 Die 19.01.16

3 Bauabschnitt 1 + 2 (SOLL) 101 Tage? Mit 20.01.16 Fre 17.06.16

4 Kanalbau Preussenstraße 65 Tage Mit 20.01.16 Mon 25.04.16

5 Kanalbau Olympiastraße 8 Tage Die 26.04.16 Mon 09.05.16

6 Kanalbau Hausanschlüsse 33 Tage Fre 18.03.16 Mon 09.05.16

7 Stadtwerke 23 Tage Mon 07.03.16 Fre 27.05.16

8 Strassenbau 31 Tage Mon 21.03.16 Fre 17.06.16

9 Bauabschnitt 1 + 2 (IST) 135 Tage? Mit 20.01.16 Don 04.08.16

10 Kanalbau Preussenstraße 65 Tage Don 04.02.16 Don 12.05.16

11 Kanalbau Olympiastraße 8 Tage Fre 13.05.16 Mit 25.05.16

12 zusätzliche Leistungen 49 Tage? Mit 20.01.16 Mit 11.05.16

13 Kanalbau Hausanschlüsse 33 Tage Mon 11.04.16 Mon 30.05.16

14 Stadtwerke 23 Tage Don 12.05.16 Die 14.06.16

15 Straßenbau 1. BA 13 Tage Mit 15.06.16 Fre 01.07.16

16 Strassenbau 2. BA 21 Tage Mon 04.07.16 Mon 01.08.16

17 Bauabschnitt 3 82 Tage? Mon 20.06.16 Mit 12.10.16

18 Kanalbau Preussenstraße 36 Tage Mon 20.06.16 Mon 08.08.16

19 Kanalbau Pollenderstraße 4 Tage Die 09.08.16 Fre 12.08.16

20 Kanalbau Hausanschlüsse 21 Tage Die 09.08.16 Die 06.09.16

21 Stadtwerke 12 Tage Mit 07.09.16 Don 22.09.16

22 Strassenbau 13 Tage Fre 23.09.16 Mit 12.10.16

23 Bauabschnitt 4 86 Tage? Don 13.10.16 Fre 03.03.17

24 Kanalbau Preussenstraße 32 Tage Don 13.10.16 Don 24.11.16

25 Kanalbau Virchowstraße 5 Tage Fre 25.11.16 Don 01.12.16

26 Kanalbau Hausanschlüsse 30 Tage Fre 25.11.16 Die 24.01.17

27 Stadtwerke 15 Tage Mit 25.01.17 Die 14.02.17

28 Strassenbau 8 Tage Don 16.02.17 Fre 03.03.17

29 Bauabschnitt 5 129 Tage Mon 06.03.17 Fre 08.09.17

30 Kanalbau Preussenstraße 37 Tage Mon 06.03.17 Don 27.04.17

31 Kanalbau Ehrlichstraße 5 Tage Fre 28.04.17 Fre 05.05.17

32 Kanalbau Behringstraße 33 Tage Mon 08.05.17 Mon 26.06.17

33 Kanalbau Hausanschlüsse 38 Tage Mit 07.06.17 Son 30.07.17

34 Stadtwerke 12 Tage Mon 31.07.17 Die 15.08.17

35 Strassenbau 15 Tage Mit 16.08.17 Die 05.09.17

36 Baustelle räumen 3 Tage Mit 06.09.17 Fre 08.09.17

Bauabschnitt 1 + 2

Bauabschnitt 1 + 2

Bauabschnitt 3

Bauabschnitt 4

Bauabschnitt 5

Jan Feb Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez Jan Feb Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt
1. Quartal 2. Quartal 3. Quartal 4. Quartal 1. Quartal 2. Quartal 3. Quartal

Bauzeitenplan Neuss, Preussenstraße

Grundlage Baustellenbesetzung:
Kanalkolonne bestehend aus:

1 Polier, 2 Maschinisten, 3 Facharbeiter, 2 Großbagger, 2 LKW, Baustellenkleingeräte, Vorhaltung BE


